
PERMANENT MAKEUP AF EYELINER 

 

Vi arbejder med 4 teknikker ved permanent makeup af eyeliner:  

 

• VIPPEFORTÆTNING 

• EYELINER MED EKSTRA BREDDE 

• KLASSISK EYELINER 

• VINGE OG SKYGGE 

 

VIPPEFORTÆTNING 

Hvor der lægges en tynd og fin eyeliner imellem og langs vippekanten øverst og/eller nederst. Ved 

at markere dine vippelinjer, får du dine vipper til at se mere fyldige ud. 

EYELINER MED EKSTRA BREDDE 

Er for dig, der er vant til at bruge meget makeup i hverdagen, og ønsker et mere markant udtryk. 

KLASSISK EYELINER 

Er for dig, der gerne vil have mere kunstneriske og et spektakulært look. Klassisk eyeliner er 

permanent eyeliner med “vinge”. Denne teknik kan også fås med skygge effekt. 

VINGE OG SKYGGE 

En eyeliner kan laves med ekstra længde ved yderste øjenkrog. Dette hedder en vinge og kan få 

øjet til at se større ud. En skygge kan lægges i den øverste kant for at tone linjen ud, så eyelineren 

ikke fremstår så skarp og hård. 

 

HVEM FÅR UDFØRT PERMANENT EYELINER? 

En permanent eyeliner er perfekt for dig, der har allergi for makeup, bruger kontaktlinser, har en 

usikker hånd eller en meget aktiv livsstil og ikke vil bruge tid på makeup i din hverdag. 

 

GØR DET ONDT? 

Permanent eyeliner makeup er for mange den , der er mest skræmmende at få lavet. Vi vil dog 

gøre opmærksom på, at denne behandling på ingen måder er mere farlig eller smertefuld end 

permanent øjenbryn eller – læber. Ligesom ved de andre behandlinger får du bedøvelsescreme 

inden start, og bedøves ligeledes løbende i behandlingen, så man er godt smertedækket og kan 

slappe af. Man ligger med lukkede øjne under hele behandlingen, og man mærker overraskende 

lidt. Permanent eyeliner laves med en mikropigmenterings maskine og engangs nålemoduler. Der 

bruges som oftest sort, grafit eller sortbrun. 



 

FØR BEHANDLING: 

Træn ikke hårdt dagen før proceduren. 

Mød ikke op med solbrændt ansigt 2 uger før og 2 uger efter behandling. 

Tag ikke Aspirin, E-vitamin, fiskeolie eller Ibuprofen 24 timer før proceduren, da disse er 

blodfortyndende og du vil derfor bløde mere, hvis du indtager disse præperater. 

Ingen steroidskud 30 dage før proceduren. 

Ingen alkohol eller koffein dagen før proceduren, dette minimerer eventuel væske eller hævelse 

efter proceduren.   

Hvis du har vippeforlængelser, eyelash extensions, skal du fjerne dem 3 dage før proceduren. 

Hvis du bruger  vippeserum, skal du stoppe med at bruge den mindst 4 uger før, du kan genoptage 

dine øjenvippeforlængelser kun 2 uger efter din procedure. 

 

EFTER BEHANDLING 

Giv dine øjne så meget ro som muligt, de første dage. Ikke alle behøver at smøre med creme efter, 

begræns det til en enkelt eller 2 gange dagligt, hvis du føler behovet ( oftest ved kraftige 

eyeliners) og sørg for der kun påføres et tyndt lag, tør eventuelt efter med en vatpind. 

Du kan bade som normalt meN undlad, at vaske og gnubbe øjnene, lad dem lufttørre eller dup med 

rent håndklæde eller køkkenrulle. Undlad at bruge wc papir, da det opløses i vand. 

Ingen makeup, rensemidler, cremer eller andre produkter på dine øjne i 10 dage. 

Gnid ikke, pluk eller pil aldrig i de behandlede områder. Lad flager eller tør hud naturligt falde af. 

Hvis du piller eller klør, kan det forårsage ardannelse. Undgå direkte sol 2 uger efter proceduren. 

Undgå kraftig sved i de første 10 dage for at undgå risikoen for infektion. 

Husk at hav omtanke for hygiejne og følg disse retningslinier, da det er vigtigt for dit endelige 

resultat. 

 

 

 

 

 

PRIS 



 

VIPPEFORTÆTNING 

1. behandling - 1.800,00 DKK 

2. behandling 4-8 uger efter (Tilretning af behandling) 1000 kr 

 

KLASSISK EYELINER 

1. behandling - 2.500,00 DKK 

2. behandling 4-8 uger efter (Tilretning af behandling) 1200 kr 

 

EKSTRA BREDDE ELLER SKYGGE + 500 kr 

Årlig touch-up eyeliner 12-15 mdr. fra sidste behandling 1.700,00 DKK 

 

Hvis du har fået lavet EYELINER ved en anden klinik, og du ønsker, at få lavet korrektion hos os, vil 

vi rigtig gerne se dig til en gratis konsultation. Her vil vi I klinikken vurdere prisen, da det afhænger 

af hvor længe siden de er lavet, og hvor meget farven er falmet samt hvilken teknik der er anvendt. 


